
Golfresa till Valle del Este 8-15 november 2011 

  
Tisdag 8 november 

Vi var ett 15-tal golfare, mest från Ågesta, som gick upp mitt i natten för att flyga från Arlanda 06.25 till 

Alicante. Därifrån 2½ timme med buss och så var vi framme vid Valle del Este. Tidigt nog för ett par 

hinkar på rangen och en promenad för att kolla in omgivningarna. 

Banan ligger mycket spektakulärt uppe i bergen. Vi ser havet fast det ligger någon halvmil bort. 

 

Onsdag 9 november 

Dagen startade med putträning innan vi fick prova banan första gången. Alla golfbanor brukar ha 

något knasigt hål med vatten och raviner. På Valle del Este hör säkert sexton hål till den kategorin. 

Varje ronda blir en äventyrsresa. Banan är byggd för att vara spektakulär med gröna fairways mitt i 

ökenlandskapet och med torra buskar, kaktusar och agave. Tees ligger som illgröna cirkelrunda plättar 

i det brungråa. 

 

Före rondan hittade vi en liten supermercado där vi kunde köpa vatten på flaska, solkräm och annat. 

Solen sken från en klarblå himmel. På kvällen upptäckte vi att det fanns både gym och spa på hotellet. 

Dit gick vi sedan stadigt varje dag före middagen. 



  

Torsdag 10 november 
 
Dagen började på rangen med långa slag och film-
ning. (Bjarne undrade om det senare innebar fot-
bollsträning.) Sedan gav vi oss ut på andra rondan. 
 
Valle del Este består av banan, hotellet och en 
massa igenbommade hus som lär vara Madrid-
bornas sommarstugor. En tvårummare, som gick 
för två miljoner kronor för ett par år sedan, kostar nu 
850.000. I det lilla centret fanns en engelsk pub som 
vi förvandlade till ett diskotek med buggövningar på 
kvällen. 
 

 
Fredag 11 november 
 
Spelledigt. Kristina, Maggan, Krister och Bjarne hälsade på Vera, dvs. tog taxi till närmaste stad som 
heter Vera. Där fikade vi på plazan, hittade ett schysst supermercado och åt tapas till lunch. Vera var 
så oturistiskt att vi inte ens hittade några vykort men som alla spanska städer har den ett mysigt 
stortorg (plaza) mitt i stan. 

 
Tre spelare från International norr om Arlanda, som också var med, tog taxi till Desert Springs, en 
bana som tydligen var ännu mer extrem än Valle del Este. 
 

 
Lördag 12 november 
 
Bussutflykt till Aguilón, en bana närmare Alicante 
men ännu mer isolerad uppe i bergen. Märkligt vad 
lite vatten betyder. Banan ligger grön och vattnad 
mitt i det torra och förbrända. Ovanför hägrade 
klippor och branta berg. Petter lottade om, somliga 
tog bil men de flesta njöt av promenaden. De som 
gick med Petter fick se en oförglömlig ronda där han 
satte sju birdies. När också Kenneth gjorde en så 
blev det ganska många huttar innan vi var färdiga. 
 
 
 
 
 



 
Innan bussen kom för att hämta oss tillbaka fick vi köra litet inspelsträning (chippar) med blandat 
resultat. På kvällen demonstrerade Petter en pitch från hotellrummet på tredje våningen till putting-
green nedanför varefter Bjarne lånade en putter, tog hissen ner och satte putten i kolmörkret. En stilig 
foursome-birdie. Morgonen efter lagade vi nedslagsmärket. 
 

 
 
 
 
 
 
Söndag 13 november 
 
Dagen började med inspelsträning, nu pitchar, 
innan vi släpptes ut igen för att försöka förbättra 
våra eclecticresultat, fast vi låg alla långt efter Krille. 
 
På kvällen bjöd Maggan Anki, Kenneth och Bjarne 
på cava (spansk champagne) och diskussion om 
livet på balkongen. Vädret också om kvällarna är 
som somrarna här hemma. 
 

 
 
 
 
 
 



Måndag 14 november 
 
Nu blev det bunkerträning. Dagsteorierna skiftar. Nu behöver vi inte försöka skära upp bollarna längre. 
Så försökte någon testa Petter med att trampa ner en boll rejält i sanden men då fick vi vårt bästa tips 
om hur man plöjer upp en pluggad boll. Det har vi inte sett i någon bok. 

 
Så sista rondan. Nu kunde vi spänna av eftersom vi visste att bollarna skulle räcka. Dvs. alla utom 
Kristina som fick några av oss andra. Det brukar gå utför på bollkontot första dagarna innan vi börjar 
hitta lika många som vi slår bort. 
 
På kvällen blev det prisutdelning där Krille sopade 
banan med oss andra med 54 slag på sin eclectic. 
Bjarne fick pris för glatt humör. När bollarna för-
svinner i ravinerna kommer man långt med litet 
galghumor. Nu kom också regnet vilket var ok för 
oss som spelat färdigt för den här gången. 
 

 
Tisdag 15 november 
 
Efter en ganska tidig frukost bar det av med buss till 
Alicante för vidare befordran hem. Nu skall vi 
överleva julen och sedan blir det ljusare tider. 
  
 


